du Contrat, le Client ou GRDF engage sa 

responsabilité envers l’autre Partie, à   la- 

quelleildoitindemnisationdesdommages 

matériels ou immatériels directs subis de 

ce fait. 

L’indemnisation due au Client ou à GRDF 

est toutefois limitée, par événement, à 

150 000 (cent cinquante mille) euros, et 

par année civile, à deux fois ce montant ; 

chacune des Parties renonce, et se porte 

fort de la renonciation de ses assureurs,  

à tout recours contre l’autre Partie et/ou 

ses assureurs au-delà de cette limite. Il est 

rappelé que l’Installation Intérieure est ré-